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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11902024G

2. Data e Regjistrimit 02/07/2021
3. Emri i Subjektit PrintaLuxe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Vangjush Furxhi , Njesia 
bashkiake nr. 7 , vila 24 , Nr.2 . Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export dhe shitje te produkteve industrial me pakice. 

Sherbime printimi dhe personalizimi. Sherbime dixhitale.  
Enton Ismailaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntonIsmailaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: entonismailaj@yahoo.com  
Telefon: 0692086423  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-733704-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742474-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.07.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-Export dhe shitje te produkteve industriale, Sherbime 
printimi dhe personalizimi. Sherbime dixhitale.  ")          u be            ("Import-Export dhe 
shitje te produkteve industrial me pakice. Sherbime printimi dhe personalizimi. 
Sherbime dixhitale.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768525-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.7.2021 per saktesim kodi nve

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6949442E-32DC-4FC6-9C40-70D04DAA631B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C193FE-A331-44E8-9F52-F655A9097A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C36F99-62DB-46DE-BCE0-0C376602DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C36F99-62DB-46DE-BCE0-0C376602DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5A63F3-E6FE-4C7A-966B-5F6D538C3579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D216C14-79B7-4520-85BC-5E64EE4575A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1D8C58-BA1D-486B-93CC-A7187CC3490F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1D8C58-BA1D-486B-93CC-A7187CC3490F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262EFE9-924C-4894-ACF2-B6578BD12F3F

